terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 148/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: FÁBIO ALVES SANTOS

CNPJ: 001.402.235-41

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Avenida Cristo Redentor, nº 72,

para funcionamento do Centro Municipal de Reabilitação em Fisioterapia, conforme

solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

DATA DE ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, V da Lei 14.133/21

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D18F84E9B37C6E34A28BF2EFD47848D8

		2024-02-20T10:37:29-0300